
Tarifi Latvijā

Ievads

Charge myHyundai pakalpojuma likmes regulē maksimālais uzlādes ātrums, kur liels uzlādes ātrums
parasti nozīmē augstākas izmaksas. Samazinātās uzlādes likmes, kuras piedāvā tādi ieteicamie
partneri kā IONITY, ir uzskatāmas par izņēmumu.

Charge myHyundai pakalpojums nošķir šādus uzlādes ātrumus:

AC – maiņstrāva (normāla uzlāde)
DC – līdzstrāva (ātra uzlāde)
HPC – lieljaudas uzlāde (īpaši ātra uzlāde)

Katras uzlādes stacijas maksimālo uzlādes jaudu var atrast Charge myHyundai mājaslapa un Charge
myHyundai lietotne.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka norēķinu vienības, kas paredzētas uzlādēšanai publiski pieejamās vietās, var
atšķirties atsevišķu Eiropas valstu normatīvo prasību dēļ Atšķirības ir norēķinos par kilovatstundām,
laiku (par minūti vai minūti, kas jau sākusies) vai par uzlādēšanas procesu.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Charge myHyundai

Cenas, kas piemērojamas atsevišķam uzlādēšanas procesam attiecīgajā uzlādes stacijā, var mainīties.
Cenas par atsevišķu uzlādēšanas procesu attiecīgajā uzlādes stacijā ir atrodamas lietotnē Charge
myHyundai App. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet piemērojamās cenas.

Tarifs: Flex

Iekšzemes maksas

Vai parasti braucat tikai nelielus attālumus un uzlādi lielākoties veicat mājās? Mūsu elastīgais tarifs
sniedz brīvību veikt uzlādi jebkurā laikā un vietā bez ikmēneša abonenta maksas. Iesakām pilsētas
braucējiem un pie strāvas tīkla pieslēdzamu hibrīdautomobiļu vadītājiem.

Pamata maksa 0,00 EUR / mēnesī

Tarifa aktivizācijas maksa 7,49 EUR

Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes stacijas. Pirms uzlādēšanas
uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes stacijas. Pirms uzlādēšanas
uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms maksas
iekasēšanas lietotnes kartē vai Charge myHyundai tīmekļa vietnē.

Minimālais līguma darbības
ilgums

1 mēnesī2)

Maiņas karte 7,50 EUR

Zaļā strāva Izmantojot šo tarifu, uzlādes procesi tiek segti ar zaļo enerģiju.
Uzzināt vairāk
[https://chargemyhyundai.com/web/hyundai-gb/green-energy].

Uzlāde ārzemēs

Cenas, kas piemērojamas atsevišķam uzlādēšanas procesam attiecīgajā uzlādes stacijā, var mainīties.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Cenas par atsevišķu uzlādēšanas procesu attiecīgajā uzlādes stacijā ir atrodamas lietotnē Charge
myHyundai App. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet piemērojamās cenas.

Austrija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Beļģija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Čehijas Republika Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
14,00 CZK

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
14,00 CZK

Dānija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
4,40 DKK

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
4,40 DKK

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Francija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Grieķija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Horvātija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Igaunija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Īrija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Islande Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
86,00 ISK

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
86,00 ISK

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Itālija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Lielbritānija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,51 GBP

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,51 GBP

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Lietuva Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Lihtenšteina Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,57 CHF

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,57 CHF

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Luksemburga Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Nīderlande Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Norvēģija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
6,65 NOK

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
6,65 NOK

Polija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
2,60 PLN

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
2,60 PLN

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Portugāle Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Slovākija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Somija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Spānija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Šveice Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,57 CHF

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,57 CHF

Ungārija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
228,00 HUF

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
228,00 HUF

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Vācija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Zviedrija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
6,85 SEK

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
6,85 SEK

Izvēles pakete(-s), kuru(-as) jūs varat abonēt pēc reģistrācijas
pabeigšanas

IONITY Premium
-0,20 EUR atlaide uz elastīgo cenu par kWh Flex tarifam lādēšanas sesijām visos IONITY lādēšanas
punktos Latvijā. Sesijas maksa netiek piemērota.

Līguma noteikumi

*Rezervējot pakotni, tiek piešķirta atlaide -0,20 EUR, kā rezultātā tiek piemērota pašlaik spēkā esošā
HPC uzlādes cena.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Noslēdzot attiecīgo elektroenerģijas piegādes līgumu (uzsākot uzlādes procesu), var tikt piemērota
atšķirīga cena par KWh. Pašreizējā cena tiks parādīta lietotnes kartē vai Charge myHyundai vietnē,
pirms sākat uzlādi. Lai to izdarītu, jums ir jāpiesakās. Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu,
lejupielādējiet pilnu cenrādi.

Atlaides un pašreizējās cenas citos tirgos var atšķirties.

Līguma darbības termiņš

IONITY Premium pakotnes sākotnējais termiņš ir 1 mēnesis. Pēc tam līgums tiek noslēgts uz
nenoteiktu laiku, un klients to var atcelt, sākot no līgumā noteiktā termiņa. Līguma noteiktais termiņš
ir tā mēneša diena, kas ir pirms dienas, kura ir līdzvērtīga datumam, kad tika rezervēta pakotne.
Piemēram, ja IONITY Premium pakotne tika rezervēta mēneša 7. datumā, līguma noteiktais termiņš ir
nākamo mēnešu 6. datums. Ja konkrētā mēnesī attiecīgā datuma nav, līguma noteiktais termiņš ir šī
mēneša pēdējā diena. Uzņēmums Digital Charging Solutions GmbH, kas nodrošina Charge
myHyundai, var izbeigt IONITY Premium pakotnes darbību ar viena mēneša iepriekšēju brīdinājumu: a)
no līguma spēkā stāšanās dienas vai b) līdz kalendārā mēneša beigām. Turklāt IONITY Premium
pakotne automātiski beidzas, ja tiek izbeigts Maksas līgums.

Pamata maksa 7,49 EUR / mēnesī 

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Charge myHyundai

Cenas, kas piemērojamas atsevišķam uzlādēšanas procesam attiecīgajā uzlādes stacijā, var mainīties.
Cenas par atsevišķu uzlādēšanas procesu attiecīgajā uzlādes stacijā ir atrodamas lietotnē Charge
myHyundai App. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet piemērojamās cenas.

Tarifs: Smart

Iekšzemes maksas

Charge myHyundai Smart ir kā radīts jums, ja regulāri izmantojat publiskās uzlādes stacijas. Tas
nodrošina jums 15% atlaidi salīdzinājumā ar Charge myHyundai Flex tarifu citos tīklos, kas nav IONITY.

Pamata maksa 4,99 EUR / mēnesī

Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes stacijas. Pirms uzlādēšanas
uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes stacijas. Pirms uzlādēšanas
uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms maksas
iekasēšanas lietotnes kartē vai Charge myHyundai tīmekļa vietnē.

Minimālais līguma darbības
ilgums

1 mēnesī2)

Maiņas karte 7,50 EUR

Zaļā strāva Izmantojot šo tarifu, uzlādes procesi tiek segti ar zaļo enerģiju.
Uzzināt vairāk
[https://chargemyhyundai.com/web/hyundai-gb/green-energy].

Uzlāde ārzemēs

Cenas, kas piemērojamas atsevišķam uzlādēšanas procesam attiecīgajā uzlādes stacijā, var mainīties.
Cenas par atsevišķu uzlādēšanas procesu attiecīgajā uzlādes stacijā ir atrodamas lietotnē Charge
myHyundai App. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet piemērojamās cenas.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Austrija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Beļģija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Čehijas Republika Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
14,00 CZK

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
14,00 CZK

Dānija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
4,40 DKK

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
4,40 DKK

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Francija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Grieķija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Horvātija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Igaunija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Īrija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Islande Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
86,00 ISK

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
86,00 ISK

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Itālija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Lielbritānija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,51 GBP

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,51 GBP

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Lietuva Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Lihtenšteina Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,57 CHF

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,57 CHF

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Luksemburga Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Nīderlande Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Norvēģija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
6,65 NOK

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
6,65 NOK

Polija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
2,60 PLN

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
2,60 PLN

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Portugāle Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Slovākija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Somija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Spānija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Šveice Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,57 CHF

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,57 CHF

Ungārija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
228,00 HUF

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
228,00 HUF

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Vācija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
0,59 EUR

Zviedrija Maiņstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
6,85 SEK

Līdzstrāvas uzlāde1) Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Sesijas maksa
6,85 SEK

Izvēles pakete(-s), kuru(-as) jūs varat abonēt pēc reģistrācijas
pabeigšanas

IONITY Premium
-0,20 EUR atlaide uz elastīgo cenu par kWh Flex tarifam lādēšanas sesijām visos IONITY lādēšanas
punktos Latvijā. Sesijas maksa netiek piemērota.

Līguma noteikumi

*Rezervējot pakotni, tiek piešķirta atlaide -0,20 EUR, kā rezultātā tiek piemērota pašlaik spēkā esošā
HPC uzlādes cena.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Noslēdzot attiecīgo elektroenerģijas piegādes līgumu (uzsākot uzlādes procesu), var tikt piemērota
atšķirīga cena par KWh. Pašreizējā cena tiks parādīta lietotnes kartē vai Charge myHyundai vietnē,
pirms sākat uzlādi. Lai to izdarītu, jums ir jāpiesakās. Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu,
lejupielādējiet pilnu cenrādi.

Atlaides un pašreizējās cenas citos tirgos var atšķirties.

Līguma darbības termiņš

IONITY Premium pakotnes sākotnējais termiņš ir 1 mēnesis. Pēc tam līgums tiek noslēgts uz
nenoteiktu laiku, un klients to var atcelt, sākot no līgumā noteiktā termiņa. Līguma noteiktais termiņš
ir tā mēneša diena, kas ir pirms dienas, kura ir līdzvērtīga datumam, kad tika rezervēta pakotne.
Piemēram, ja IONITY Premium pakotne tika rezervēta mēneša 7. datumā, līguma noteiktais termiņš ir
nākamo mēnešu 6. datums. Ja konkrētā mēnesī attiecīgā datuma nav, līguma noteiktais termiņš ir šī
mēneša pēdējā diena. Uzņēmums Digital Charging Solutions GmbH, kas nodrošina Charge
myHyundai, var izbeigt IONITY Premium pakotnes darbību ar viena mēneša iepriekšēju brīdinājumu: a)
no līguma spēkā stāšanās dienas vai b) līdz kalendārā mēneša beigām. Turklāt IONITY Premium
pakotne automātiski beidzas, ja tiek izbeigts Maksas līgums.

Pamata maksa 7,49 EUR / mēnesī 

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Visas likmes ietver PVN
1) Dažos gadījumos operatoram specifiski cenas komponenti var ietvert papildu sesijas maksu.
2) Līgums par uzlādes pakalpojumu sniegšanu ir noslēgts uz nenoteiktu laiku, un klients to var izbeigt jebkurā laikā pirms līguma termiņa, par to
paziņojot maksimums vienu mēnesi iepriekš.

Uzlādes sesijas darījums

Rēķinu par dažādām uzlādes maksām sastādīšana ir balstīta uz attiecīgo tarifu par minūti (par uzsākto
minūti), kWh vai uzlādes sesiju. Uzlādes sesija tiek uzsākta tad, kad automobilis ir pieslēgts uzlādes
stacijai, un tiek izbeigta, atslēdzot no tās automobili. Jūs varat arī uzlādēt automobili par velti,
izmantojot Charge myHyundai pakalpojumu bezmaksas uzlādes stacijās.

Visas likmes ietver PVN, var tikt ieviestas izmaiņas un var ietvert kļūdas.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 


